
Расписание работы спортивных секций 
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МОАУ «Лицей № 3» 

Шахматы Бокарева 

С.В. 

1а, 

б,3в,б 

11.55-

12.30 

 

16.45-

17.25 

 

11.20-

11.55 

   17,22,2

3 

МАУДО «СШ им Н.Б. Радзевич» 

Ручной 

мяч 

Дмитриев 

Д.А. 

3-4 15.30-

17.30 

 14.45-

16.45 

13.30-

15.30 

  С.з 

СШОР № 5 по баскетболу «Надежда» 

баскетбол Приходько 

Ольга 

Александр

овна 

2-3   17.00-

18.30 

  13.15-

14.45 

С.з. 

МАУДО СДЮТЭ «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий (юных 

туристов)» 

туристиче

ский 

Дерюгин 

Андрей 

Николаеви

ч 

5-11  17.25-

18.10 

18.20-

19.05 

19.15-

20.00 

17.25-

18.10 

18.20-

19.05 

19.15-

20.00 

 17.25-

18.10 

18.20-

19.05 

19.15-

20.00 

 С.з. 
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